

Konin, 07.04.2025 r.

WSZ-EP-54/2024/223/25**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/
strona internetowa prowadzonego postępowania****Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, pod nazwą: „Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”, nr sprawy WSZ-EP-54/2024****Odpowiedzi na zapytania w sprawie SWZ – nr 38**

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), Zamawiający udziela niezwłocznie wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ” oraz udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej prowadzonego postępowania

Pakiet nr 27 poz. 2 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie jako równoważny filtr bateryjno-wirusowego z barierą mechaniczną w postaci celulozowego wymiennika ciepła i wilgoci i membrany o metodzie działania ładunków intermolekularnych, płaska membrana filtracyjna wykonana z włókien hydrofobowych i celulozowy wymiennik ciepła i wilgoci nawinięty centralnie, spiralnie o korzystniejszej skuteczności filtracji bakteryjnej >99,9999%, skuteczność filtracji wirusowej >99,999%, objętość oddechowa VT 150 - 1500 ml, waga 35,6 g, Przestrzeń martwa (objętość wewnętrzna) 55 ml?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet nr 27 poz. 3 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie jako równoważny filtr elektrostatyczny z wymiennikiem ciepła i wilgoci o objętości oddechowej 70 - 250 ml, nawilżanie przy Vt=250ml 33,6 mg/l ? Z zachowaniem pozostałych parametrów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet nr 27 poz. 4 :

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny filtr o złączu z jednej strony 22F / 15M , drugie złącze 22m/15F z zachowaniem pozostałych parametrów. Złącze 22F/15M jest bardziej uniwersalne umożliwia podłączenie średnicy 22mm i 15 mm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet nr 35 poz. 1, poz. 2 :

Czy w związku z wymogiem „kompatybilna z MRI/bezpieczna w środowisku MRI”, Zamawiający będzie wymagał odpowiedniego oznakowania w postaci znormalizowanego piktogramu na etykiecie, który pozwoli na jednoznaczną identyfikację produktu przeznaczonego do bezpiecznego stosowania w środowisku MRI?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet nr 37 poz. 1 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przestrzeni martwej o regulacji w zakresie 25ml przed rozciągnięciem, 40ml po rozciągnięciu ? Przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet nr 37 poz. 2 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przestrzeni martwej gładkiej wewnętrznie PCV, karbowany na zewnątrz, łącznik podwójnie obrotowy, port do odsysania z PCV elastyczny, port zatrzaskowy o średnicy 9,5 mm, złącza 22mmF-22mmM/15mmF, długość 15 cm, mikrobiologicznie czysta ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet nr 67 pozycja 1 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie wymiennika o stopniu nawilżenia po 24 godz. 28,8mg/l H₂O przy V_t=500ml, waga 8,4 g ? Pozostałe parametry zgodnie z SWIZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet nr 67 pozycja 2 :

Czy Zamawiający dopuści łącznik z zatyczką wykonaną z delikatnego medycznego PCV? Obecnie nie używa się gumy (kauczuku) do produkcji sprzętu jednorazowego użytku ze względu na obecność lateksu, który może powodować uczulenie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet nr 67 pozycja 3 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie łącznika kątownego obrotowego zatyczką wykonaną z delikatnego medycznego PCV?

Obecnie nie używa się gumy (kauczuku) do produkcji sprzętu jednorazowego użytku ze względu na obecność lateksu, który może powodować uczulenie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet nr 85 pozycja 1 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie obwodu oddechowego średnicy 22mm, o dł. 180cm, dł rury do worka 90cm, worek bezlateksowy 2 l, zawiera złącze kolankowe z Luer Lock oraz trójnik Y, objętość obwodu oddechowego ok. 1,7 l, opór wdechowy i wydechowy przy 30l/min <0,1 kPa (<1 mbar) ?

Lub

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie obwodu oddechowego o średnicy 22mm dł. 180cm, dł rury do worka 180cm, worek bezlateksowy 2 l, zawiera złącze kolankowe z Luer Lock oraz trójnik Y, objętość obwodu oddechowego ok. 2 l, opór wdechowy i wydechowy przy 30l/min <0,1 kPa(<1 mbar) ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet nr 85 pozycja 2 :

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny obwód oddechowy , mikrobiologicznie czysty, zawierający dwie rury, trójnik Y, złącze kolankowe z portem Luer-Lock, długość 180 cm, bezlateksowy, pojemność 2 rur 1,4L., pojemność rury wdechowej 0,7l, wysoka szczelność układu zapewniająca przejście testu szczelności , opór wdechowy i wydechowy przy 30l/min <0,1 kPa(<1 mbar) , złącza wykonane z PP/EVA rury z PE, końcówka luer Lock z PP. Produkt wolny od PVC i DEPP. Obwód może być używany ze wszystkimi gazami anestetycznymi (podtlenek azotu, sewofluran, desfluran, izofluran, halotan, enfluran) ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet nr 85 pozycja 3 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie jako równoważny filtr bateryjno-wirusowego z barierą mechaniczną w postaci celulozowego wymiennika ciepła i wilgoci i membrany o metodzie działania ładunków intermolekularnych o skuteczności filtracji bakteryjnej >99,9999%, skuteczność filtracji wirusowej >99,999%, Objętość oddechowa VT 150 - 1500 ml, waga 35,6 g, Przestrzeń martwa 55 ml, skuteczność nawilżania 37mg H2O przy Vt=500ml , bez PCV i lateksu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet nr 139 :

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny cewnik/dren do podawania tlenu przez nos, dł. drenu 200 cm, dren się nie załamuje i nie zamyka światła przepływu tlenu, końcówki drenu umożliwiają połączenie ze źródłem tlenu regulacja obwodu głowy, wykonany z medycznego PCV, nie zawiera lateksu, nie zawiera ftalanów (DEHP. PHT) ,BPA (oświadczenie producenta) , czysty mikrobiologicznie, informacja na każdym indywidualnym opakowaniu o dacie ważności i nr katalogowym? .

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet nr 140 pozycja 1 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie jako równoważną Maskę tlenową z nebulizatorem lekowym i drenem w rozmiarze uniwersalnym pediatrycznym ,nie zawiera lateksu, ftalanów (PHT i DEHP), BPA (oświadczenie producenta) , czysty mikrobiologicznie, informacja na każdym indywidualnym opakowaniu o dacie ważności i nr katalogowym? .

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet nr 140 pozycja 2 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie jako równoważną Maskę tlenową z nebulizatorem lekowym i drenem w rozmiarze uniwersalnym dla dorosłych ,nie zawiera lateksu, ftalanów (PHT i DEHP), BPA (oświadczenie producenta) , czysty mikrobiologicznie, informacja na każdym indywidualnym opakowaniu o dacie ważności i nr katalogowym? .

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet nr 140 pozycja 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie jako równoważny zestaw do nebulizacji z usnikiem i+ złączka T, nie zawiera lateksu, ftalanów (PHT i DEHP), BPA (oświadczenie producenta), czysty mikrobiologicznie, informacja na każdym indywidualnym opakowaniu o dacie ważności i nr katalogowym? .

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.